АДМИНИСТРАЦИЯ РЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.02.2022 № 35
пос. Речной

Об окончании отопительного сезона 2021-2022 годов

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 1 статьи 6 Федерального Закона Российской Федерации от 27.07.2010 № 190-ФЗ  «О теплоснабжении», пунктом 5  Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов,  утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354   и  в соответствии с пунктом 6 части 5 статьи 33 Устава муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области администрация Речного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]         1.Завершить отопительный сезон 2021 – 2022 годов  11 мая 2022 года.
        2. Рекомендовать руководителям теплоснабжающих организаций индивидуальный предприниматель Мартынов Н.А., общества с ограниченной ответственностью ООО ЖКХ « Кстинино» завершить отопительный сезон 2021 – 2022 годов в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.
        3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Речного сельского поселения                                           А.О.Ершов